

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-17
Stavba: roh učebna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 353,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 353,81	13 724,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 078,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:25-17

Stavba:

roh učebna

Místo:

Datum:18.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 353,81	79 078,11
25-17	roh učebna	65 353,81	79 078,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
roh učebna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 353,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 353,81	21,00%	13 724,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 078,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
roh učebna

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Datum: 18.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 353,81
HSV - Práce a dodávky HSV		33 331,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 210,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 045,94
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		9 587,69
998 - Přesun hmot		487,50
PSV - Práce a dodávky PSV		29 529,91
766 - Konstrukce truhlářské		20,50
776 - Podlahy povlakové		29 095,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		414,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 492,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: roh učebna

Místo: Datum: 18.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 353,81

D HSV Práce a dodávky HSV 33 331,90

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	611325103	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stropích, šířky rýhy přes 300 mm	m2	1,600			CS ÚRS 2025 01
	vv		(1,20+2,00)*0,50		1,600			
	vv		Součet		1,600			
2	K	611325123	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stropích, šířky rýhy přes 300 mm	m2	1,600			CS ÚRS 2025 01
	vv		(1,20+2,00)*0,50		1,600			
	vv		Součet		1,600			
3	K	612325103	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	3,580			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*3,58*0,50		3,580			
	vv		Součet		3,580			
4	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	3,580			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*3,58*0,50		3,580			
	vv		Součet		3,580			
5	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	25,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		25,00		25,000			
	vv		Součet		25,000			
6	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,970			CS ÚRS 2025 01
	vv		3*1,25*2,20		8,250			
	vv		1,20*0,60		0,720			
	vv		Součet		8,970			
7	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,096			CS ÚRS 2025 01
	vv		(1,20+2,00)*0,30*0,10		0,096			
	vv		Součet		0,096			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
8	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	4,800			CS ÚRS 2025 01
	vv		(1,20+2,00)*1,50		4,800			
	vv		Součet		4,800			
9	K	952901103	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2	m2	9,150			CS ÚRS 2025 01
	vv		3*1,25*2,2+1,5*0,60		9,150			
	vv		Součet		9,150			
10	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	7,920			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*2*0,90*2,20		7,920			
	vv		Součet		7,920			
11	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	25,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		25,00		25,000			
	vv		Součet		25,000			
12	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	25,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		25,00		25,000			
	vv		Součet		25,000			
13	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,856			CS ÚRS 2025 01
	vv		(1,20+2,00)*3,58-0,80*2,00		9,856			
	vv		Součet		9,856			
14	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,044			CS ÚRS 2025 01
	vv		1,50*0,14*0,21		0,044			
	vv		Součet		0,044			
15	K	968062455	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800			CS ÚRS 2025 01
	vv		0,90*2,00		1,800			
	vv		Součet		1,800			
16	K	974031137	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 300 mm	m	7,160			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*3,58		7,160			
	vv		Součet		7,160			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17		K	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 1000 kg/m	m	5,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		5,00		5,000			
		VV		Součet		5,000			
		D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					
18		K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,367			CS ÚRS 2025 01
19		K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	9,468			CS ÚRS 2025 01
		VV		2,367*4 'Přepočtené koeficientem množství		9,468			
20		K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,367			CS ÚRS 2025 01
21		K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	33,138			CS ÚRS 2025 01
		VV		2,367*14 'Přepočtené koeficientem množství		33,138			
22		K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,212			CS ÚRS 2025 01
		VV		2,261-0,049		2,212			
23		K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,049			CS ÚRS 2025 01
		VV		0,049		0,049			
		VV		Součet		0,049			
		D	998	Přesun hmot					
24		K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,750			CS ÚRS 2025 01
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 529,91	
		D	766	Konstrukce truhlářské				20,50	
25		K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		1		1,000			
		VV		Součet		1,000			
		D	776	Podlahy povlakové					
26		K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		15,00		15,000			
		VV		Součet		15,000			
27		K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		15,00		15,000			
28		K	776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		15,00		15,000			
		VV		Součet		15,000			
29		K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		5,00*3,00		15,000			
		VV		Součet		15,000			
30		K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		5,00*3,00		15,000			
		VV		Součet		15,000			
31		M	284111110	podlahovina vinylová heterogenní s textilní podložkou třída zátěže 23/31, hořlavost Cfl-s1, nášlapná vrstva 0,35mm tl 2,9mm	m2	16,500			CS ÚRS 2025 01
		VV		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
32		K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	5,000			CS ÚRS 2025 01
		VV		5,00		5,000			
33		K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	13,800			CS ÚRS 2025 01
		VV		(1,10+1,8)*2		5,800			
		VV		3,00+2,00+3,00		8,000			
		VV		Součet		13,800			
34		K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,100			CS ÚRS 2025 01
		VV		2*3,00+5,00-0,900		10,100			
		VV		Součet		10,100			
35		M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	10,302			CS ÚRS 2025 01
		VV		10,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,302			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,265			CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
37	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,180			CS ÚRS 2025 01
	VV		(3,58*2+1,20+2,00)*0,50		5,180			
	VV		Součet		5,180			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
38	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	4,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			